大唐印尼米拉务225MW×2项目招聘公告
大唐印尼米拉务225MW×2项目是集团公司深耕东南亚市场的开局项目，也是由集团公司直管的境外项目。厂址位于印度尼西亚北部亚齐特别行政区米拉务市附近，于2019年4月正式进入施工准备期。项目采用BOOT模式，按合同约定，2022年6月27日，进入商业运营。运营年限25年，投产后的运行维护工作由大唐海外技术服务公司负责。
为高效高质量、依法合规的完成集团公司第一个境外火电项目工程建设工作，大唐米拉务项目下设[行政管理部]、[法律与公共关系部]、[计划物资部] 、[内控审计部] 、[财务管理部] 、[安健环部] 、[工程管理部] 、[生产准备部] 、[EP合同执行部]等9个部门，定员78人，其中：中方员工56人。
为满足印尼米拉务项目工程建设用人需求，按照公平公正、竞争择优原则，面向集团公司系统内外公开招聘部分管理岗位。有关招聘事宜公告如下：
一、招聘信息
（一）招聘岗位：机、电、炉、热、概预算、风险防控、审计等工程建设相关专业管理岗位。
（二）招聘范围：集团公司系统内外。
（三）招聘基本条件
1、招聘基本条件
（1）政治素质好，道德品质优，廉洁自律；
（2）具有较强的组织协调和沟通协作能力，具有较好的语言表达和文字综合能力，能够熟练应用计算机，细致认真，学习能力和责任心强；
（3）本科及以上学历，中级及以上职称；
（4）心理素质良好，身体健康，能适应长期驻扎境外施工现场的工作；
（5）具有基建工作经历者优先；
（6）具有一定英语基础，并取得国家或国际相关证书者优先；
（7）男45周岁以下，女40周岁以下；
（8）条件特别优秀者，以上条件可适当放宽；
（9）同等条件下，大唐集团公司系统内员工优先；部分行政管理岗位，因涉及对大唐集团公司相关文件制度、管理界面、工作流程的了解、熟悉和掌握，为达到“即到岗，即胜任”的效果，仅面向大唐集团公司系统内员工（具体岗位见：附件一）
（四）岗位资格条件：见附件一
二、招聘程序与资格审查
（一）报名程序
1.报名方式：应聘者按照本招聘公告的要求，通过 “大唐人才招聘”网站（网址http://www.cdtrczp.com）填写上传相关信息及报名材料，履行报名手续。
2.报名时间：自2019年7月10日起至7月25日。
3.提交材料：（1）本人身份证、学历证书和学位证书、专业技术资格证书、职（执）业资格证书、获奖证书、荣誉证书等证明材料扫描件；（2）近两年工作总结电子版（1500字以内）。
（二）资格审查
公司依据报名材料和招聘岗位条件进行资格审查。
（三）笔试面试
本次招聘采取闭卷笔试和面试方式进行。
（四）录用
根据笔试、面试结果确定拟录用人员名单 ，并进行背景调查和体检。拟录用人员报集团公司审批同意后办理录用手续。
三、有关待遇
享受具有竞争力的薪酬待遇、境外津补贴和社保福利。每年度可回国休假两次。
四、其他情况
（一）应聘人员应保证提供的材料真实可靠，如有虚假，取消录用资格，已经录用的，公司有权解除劳动合同。
（二）电话通知初审合格人员参加笔试和面试，初审未通过人员恕不另行通知。
（三）应聘材料提交后，请邮件确认材料确已收到。
（四）应聘人员录用后，与大唐米拉务发电有限公司签订合同，试用期三个月。
五、联系方式
联系人：崔玉梅
联系电话： 13504715609
邮箱：cuiyumei@china-cdto.com
单位名称：大唐米拉务发电有限公司

附件1：大唐印尼米拉务225MW×2项目招聘岗位及条件
	序号
	招聘岗位
	报名
人数
	学历
	职称
	专业工作经历
	工作
年限
	工作
地点
	备注

	1
	锅炉专业工程师
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.热动、机械等相关专业本科及以上学历；
2.5年及以上锅炉专业点检，或5年以上锅炉检修维护工作经历；
3.具有火电项目基建经历者优先；
4.具有循环流化床锅炉点检、检修维护经验者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	2
	电气一次专业工程师
	2
	本科及以上
	中级及以上
	1.电气等相关专业本科及以上学历；
2.5年及以上电气一次专业点检，或5年以上电气一次检修维护工作经历；
3.具有火电项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	3
	电气二次专业工程师
	2
	本科及以上
	中级及以上
	1.电气等相关专业本科及以上学历；
2.5年及以上电气二次专业点检，或5年以上电气二次检修维护工作经历；
3.具有火电项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	4
	热控专业工程师
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.自动化等相关专业本科及以上学历；
2.5年及以上热工专业点检，或5年以上热工检修维护工作经历；
3.具有火电项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	5
	除灰脱硫脱硝专业工程师
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.热动、化学、机械等相关专业本科及以上学历；
2.5年及以上除灰脱硫专业点检，或5年以上除灰脱硫检修维护工作经历；
3.具有火电项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	序号
	招聘岗位
	报名
人数
	学历
	职称
	专业工作经历
	工作
年限
	工作
地点
	备注

	6
	金属监督专业工程师
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.金属、机械等相关专业本科及以上学历；
2.5年及以上金属监督工作经验；
3.具有项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	7
	工程管理
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.电气、热动、土建、工程管理等相关专业本科及以上学历；
2.全程参与过一个及以上300MW及以上火电项目基建管理工作；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	8
	安全监察
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.安全、电气、热动等相关专业本科及以上学历；
2.5年及以上安全监察工作经验；
3.持有相关安全职业资格证书；
4.具有火电项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	9
	内控风险审计
（仅系统内）
	2
	本科及以上
	中级及以上
	1.工程管理、财会等相关专业本科及以上学历；
2.从事内部控制、全面风险管理工作5年及以上，或从事审计工作5年以上；
3.具有项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	10
	概预算
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.工程管理、技经等相关专业本科及以上学历；
2.从事过火电基建项目概预算管理，或生产企业概预算管理5年以上；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	11
	合同管理
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.从事火电企业合同管理5年以上，或经历过全过程火电基建项目合同管理工作；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	序号
	招聘岗位
	报名
人数
	学历
	职称
	专业工作经历
	工作
年限
	工作
地点
	备注

	12
	档案管理
（仅系统内）
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.从事档案管理工作5年以上，或经历过火电基建项目档案管理；
2.熟悉档案管理业务流程，掌握国家档案管理政策及规程规范；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	13
	行政管理
（仅系统内）
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.从事总经部、党群部、人资部等相关行政管理工作５年以上；
2.熟悉制度、督察督办、标准化、会议、后勤等行政管理业务；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	14
	文秘
（仅系统内）
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.从事总经部、党群部文字工作５年及以上；
2.掌握各类公文的写作方法，有主笔企业年度工作报告的经历；
	5年及以上
	印尼
米拉务

	15
	财务管理
	1
	本科及以上
	中级及以上
	1.财会等相关专业本科及以上学历；
2.从事财务管理工作5年以上，且有资金管理岗位的工作经验；
3.具有项目基建经历者优先；
	5年及以上
	印尼
米拉务

附件2：岗位应聘报名表
所在单位：
	姓名

	性别

	出生年月

	（照片）

	民族

	政治面貌

	参工时间

	职称

	婚姻状况

	现岗位

	专业年限

	学历

	学位

	毕业学校

	应聘岗位

	身份证号

	联系电话

主要
学历
	学历/学位
	毕业学校
	专业
	毕业时间
	学习形式

工作
经历
	年月-年月
	工作单位
	岗位
	级别

	荣誉
业绩